
 

Istituto Istruzione  Superiore 

“S. A. De Castro” Oristano 

 

 

 

 

Piazza Aldo Moro, 2  Tel 0783-70110/769106  - Fax 0783-777235 

CF: 90050990952 - Mail ORIS011007@Istruzione.it - Pec. ORIS011007@Pec.istruzione.it 

  

 IL DIRIGENTE 

 

VISTA la legge 3 maggio 1999, n. 124, recante disposizioni urgenti in materia di personale    
 scolastico; 

VISTO il Regolamento adottato con D.M. del 13 dicembre 2000 n. 430, recante norme sulle 
modalità di conferimento delle supplenze al personale amministrativo, tecnico e ausiliario; 

VISTO il D.M. n. 640 del 30 agosto 2017; 

VISTO il  successivo D.M. n. 947 del 01 dicembre 2017 in modifica del precedente; 

 

VISTA la nota n. 0003619 del 03.07.2018 con cui l’Ufficio Scolastico Provinciale ha fissato al 
giorno 05 luglio 2018 la data di pubblicazione delle graduatorie di istituto provvisorie di 
III fascia del personale A.T.A per il triennio scolastico 2018/19, 2019/20, 2020/21; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie provvisorie di istituto di terza fascia, 
del personale A.T.A per il triennio scolastico 2018/19, 2019/2020, 2020/21. 

 

Avverso le predette graduatorie d’istituto è ammesso reclamo, entro il termine di dieci giorni 
dalla data di pubblicazione, da prodursi, per tutte le graduatorie richieste dall’aspirante, 
esclusivamente al Dirigente Scolastico che ha gestito la domanda. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Peppino Tilocca  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi art. 3 comma 2 del D.lgs. n. 39/93 

 

All’Albo SEDE 

 

 

         

mailto:ORIS011007@Istruzione.it
mailto:ORIS011007@Pec.istruzione.it

